

Inowrocław, dnia 7 października 2024 r.

ZDP-T/2002/2024

znak sprawy: **Z130/48/2024**

„zakup wraz z dostawą artykułów biurowych” - II część

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Pytanie: Poz 68 to jakiś dziwny producent, czy zamawiający dopuszcza koperty innego producenta i ? Np. Argo. Dotyczy to też innych pozycji z kopert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koperty innego producenta.

2. Pytanie: Poz 91 zamawiający nie podał ilości. Poproszę o ilość.

Odpowiedź: Zamawiający podał ilość. Wynosi ona 0. Wykonawca nie musi wyceniać powyższej pozycji. Zamawiający zachował powyższą pozycję w kosztorysie w celu zachowania kolejności numeracji. Powyższa sytuacja dotyczy także pozycji między innymi 105, 1124, 125, 128, 152, 186, 187.

3. Pytanie: Poz 94 co zamawiający ma na myśli? Bo pozycja następna to wg mnie to samo.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli Skoroszyt A4. Poniżej przykładowa fotografia:



.....

Dokument podpisano elektronicznie
przez Dyrektora Zarząd Dróg Powiatowych
w Inowrocławiu - Kierownika Zamawiającego

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Sporządził: T. Malinowski